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Har du set videofilmen om Fodboldgolf ? 

Vi har i foreningen arbejdet længe med at få 

fremstillet en videofilm om selve fodboldgolfspillet 

Det er nu lykkedes, med hjælp fra professionelle,  

at få fremstillet en lille kort video, der på ganske 

fremragende vis afmystificerer fodboldgolfen – 

Nyd videoen via linket på vor hjemmeside. 

Nyhedsbreve på hjemmesiden 

Det er besluttet at lægge de udsendte 

nyhedsbreve ind på foreningens hjemmeside – 

det vil betyde at alle interesserede dermed kan 

følge med og holde sig ajour med foreningens 

virke. 

 

DM i Hulspil 

Hvem vil melde sig som arrangør ? – skynd dig 

at sende en mail til bestyrelsen, hvis du er 

interesseret – frist 12. februar  2012 - hvorefter 

bestyrelsen vil afgøre hvor arrangementet vil 

finde sted. 

 

Dansk Foldboldgolf Unions Rangliste  

Samlet resultat for 2011 

 

Damer 

Nr. 1             Britta Kristiansen 

Nr. 2             Louise Bredvig 

Nr. 3             Marianne Balsgaard 

 

Herrer: 

Nr. 1             Bent Sandfeld 

Nr. 2             Steffen Bjørn Andersen 

Nr. 3             Jakob Askou Nissen 

 

Se mere på hjemmesiden 

 

DFGU – holdturnering igen i år 

Med baggrund i de erfaringer vi i foreningen har 

haft med afviklingen af holdturneringen i 2011, 

har vi besluttet at afvikle holdturneringen igen for 

2012 – vi tror denne turneringsform er kommet 

for at blive og vil samtidigt håbe at der bliver 

tilmeldt endnu flere hold end sidste år.  

Vi glæder os og kan kun opfordre til at holde øje 

med info på hjemmesiden når sæsonen nærmer 

sig.  

 

VM 2012 

Varde fik den store ære at blive udpeget som 

VM-arrangør 2012 – Det bliver et rigtigt stort 

arrangement, som vil trække mange deltagere, 

men også publikum og pressefolk vil finde vej 

til Varde. – Et sådant arrangement er med til at 

promovere fodboldgolfsporten endnu mere 

end nu og DFGU glæder os rigtigt meget til at 

gi en hånd til denne begivenhed, der finder 

sted i dagene 10. – 13. juli  

 

Er din bane frisk med en baneturnering ? 

En del fodboldgolfbaner er allerede nu klar 

med planlægningen af baneturneringer eller 

Open events, der som regel afvikles i 

weekender. – Derfor vil det være rigtigt godt, 

hvis ”din bane” også planlægger en sådan 

turnering, at du kigger ind på DFGU´ s 

hjemmeside, inden du fastlægger datoen. 

DM 2012 

I år bliver DM afviklet på Jan Nørgaards 

fodboldgolfbane i Himmerland i dagene 1. og 2. 

september – følg optakten til mesterskaberne på 

hjemmesiden http://himmerland-fodboldgolf.dk/ 
 

Det forestående Årsmøde er den 3. marts 2012 

Arrangementet finder sted hos Vestfyns 

Fodboldgolf i nærheden af Assens. Nuværende og 

potentielle medlemmer af foreningen er meget 

velkomne. Husk at tilmelde dig i god tid ved at 

sende en mail til DFGU – ( og husk at betale 

medlemskontingentet inden årsmødet ) 

Send os venligst nogle nyheder, så vi kan være med til at udbrede dem – send en mail til best@dfgu.dk 

Med ønsker om en god fodboldgolfsæson 

Læs om foreningsaktiviteterne i dette nyhedsbrev fra DFGU 
Herudover kan du følge med i nyhederne på foreningens hjemmeside www.dfgu.dk 
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